Ap>xaHoBa UpuHa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24/02/04-H

24/03/16-H

24/03/20-H

24/03/21-H

24/03/24-H

Ne OLI03-2024

Ne OLL08-2024

Ne OLL09-2024

Ne OL|18-2024

Ne OLI28-2024

Ne OLI39-2024

Ne OLI43-2024

Ne OLI45-2024

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

00O "UeHTp 3KCcnepTu3bl 1 oLLeHKN"

00O "LleHTp 3KCNepTu3bl N OLEeHKKn"

00O "LleHTp 3KCNepTun3bl U OLeHKn"

00O "LleHTp 3KCNepTu3bl N OLEeHKKn"

00O "LleHTp aKCnepTu3bl N oLeHKn"

000 «UHCTUTYT He3aBUCMMON
OLIEHKMW, KCMEepPTU3bl 1 NpaBa»

000 «WHCTUTYT HEe3aBUCUMON
OLLEHKW, 3KCNepTn3bl U NpaBa»

000 «MHCTUTYT He3aBMCMMOW
OLIeHKMW, 3KCNepTu3bl 1 NpaBa»

000 «WHCTUTYT HEe3aBUCUMON
OLLEHKW, 3KCNEepTn3bl U NpaBa»

000 «MIHCTUTYT He3aBMCMMOW
OLIeHKMW, 3KCNepTu3bl 1 NpaBa»

000 «/IHCTUTYT He3aBUCMMOW
OLEHKW, 3KCNepTu3bl 1 npasa»

000 «MIHCTUTYT He3aBMCMMOW
OLIeHKMW, 3KCNepTu3bl 1 NpaBa»

000 «NIHCTUTYT He3aBUCMMOWN
OLEHKW, 3KCNepTn3bl 1 npaBa»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.02.2024

06.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

27.03.2024

10.01.2024

22.01.2024

23.01.2024

01.02.2024

06.03.2024

15.03.2024

25.03.2024

27.03.2024

CBepeHun

Ap>xaHoBa MpuHa HukonaesHa

001186

17.10.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMeJibHbIN
y4yacTok

3eMeJibHbIN
y4yacToK

HeXxwunoe
3aaHve

XKUNon oom

Hexwunoe
3aaHve

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUnon oom

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

KBapTupa

XKUnon oom

KBapTMpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas,

NNKBMNOaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NINKBMOAUMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN



	Аржанова Ирина Николаевна

