

**Аржанова Ирина Николаевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Аржанова Ирина Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001186			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.10.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
24/02/04-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	06.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/16-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	06.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/20-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	18.03.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/21-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	19.03.2024	жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24/03/24-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	27.03.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
№ ОЦ03-2024	ООО «Институт независимой оценки, экспертизы и права»	10.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№ ОЦ08-2024	ООО «Институт независимой оценки, экспертизы и права»	22.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№ ОЦ09-2024	ООО «Институт независимой оценки, экспертизы и права»	23.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
№ ОЦ18-2024	ООО «Институт независимой оценки, экспертизы и права»	01.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
№ ОЦ28-2024	ООО «Институт независимой оценки, экспертизы и права»	06.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№ ОЦ39-2024	ООО «Институт независимой оценки, экспертизы и права»	15.03.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
№ ОЦ43-2024	ООО «Институт независимой оценки, экспертизы и права»	25.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
№ ОЦ45-2024	ООО «Институт независимой оценки, экспертизы и права»	27.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости